
ROSNIČKOVÝ                 
ZPRAVODAJ

ročník 2    číslo 4   duben 2022

autor: Mgr. Blanka Dužíková
blanka.duzikova@email.cz

mailto:blanka.duzikova@email.cz


Milé děti, milí dospělí,

březen byl v Rosničce 
nabitý akcemi a já jsem 
ráda, že jste se v hojném 
počtu zúčastnili. 
Hned prvního března 
proběhlo odložené jarní 
focení dětí a rodin. Fotky 
se povedly, při zájmu 
můžeme před Vánoci 
zopakovat.



V sobotu 12.3. 
proběhlo v rámci 
rosničkové turistické 
soboty Vítání jara na 
Ondřejníku, což byla 
úžasná akce plná 
pozitivní energie, 
smíchu, slunce, květin 
a bonbónů :)



Během jarních prázdnin jsme stihli 
v rámci EVVO výchovy s dětmi z 
MŠ Jaklovecká z Ostravy vynést 
Morenu a povýšit velikonočního 
zajíce na náměstíčku na 
Malenovického hlídače kuřátek :),  
s dětmi z malenovic a okolí jsme   v 
rámci Jarního tábora ve středu 
navštívili Ostravu a EG únikovou 
hru Škola kouzel a lezeckou stěnu 
Tendon Hlubina. Ve čtvrtek jsme si 
vyšlápli na Medvědí skálu a 
přespali jsme v Rosničce. V pátek 
kluci stavěli obří domino dráhu a 
děvčata kreativně zdobily jarní 
krabičky.





Poslední úterý v březnu patřilo 
Jarně-velikonoční dílničce. 
Spokojené byly nejen ženy, ale také 
děti, pro které bylo připraveno 
dětské tvoření. Děkuji všem, které 
jste přišly, atmosféra                                           
byla skvělá, výrobky               
krásné☺.



V dubnu se můžete těšit na:

- 9.4. Jarní samoprodejní burza oblečení, hraček a sportovních potřeb

v čase 8:00-12:00, je nutno si rezervovat prodejní místo, herna bude otevřena

- 23.4. Den Země trochu jinak

v čase 9:00-13:00 proběhne za podpory MAS Frýdlantko - Beskydy,

hlavní program: zkrášlit barvami bio kontejnery a tématické učení hrou,          
s sebou dobrou náladu, staré oblečení a myšlenku, co budete malovat





VESELÉ VELIKONOCE :) 


